MUROCCODESERT CHALLENGE

EXTREME RSLLY-RAIQ

4X4/BUGGY

Etape 04 ASSA / FOUM ZGUID
Secteur Sélectif/Special Stage - SS4 - 390,84 km - 16/04/2019

Classement Final Provisoire
Provisional Final Classification

Pge  1/4

imp. le 26/04/19 a 11:02

1 304
) 308
3 316
4 309
5 310
6 307
7 302
8 3
9 317
10 303
11 320
12 314
13 330
14 318
15 315
16 305
17 332
18 345
19 329
20 338
21 325
22 346
23 353
24 321
25 322

VAN LOON Erik NLD
VAUTHIER Remy CHE
PELICHET Jerome FRA
DE KLERK Hennie ZAF
THIJS Vincent BEL

BESSON Jean Pascal FRA
OUREDNICEK Tomas CZE

BELL Thomas GBR
BASSO Ronald FRA
FERREIRA Paulo PRT
VAN LOON Ronald NLD

VAN EIKEREN Mike NLD
HOUSSET Guy FRA
CHEVALLIER Patrice FRA
ALVAREZ Fernando ESP
BONNAFOUX Marc FRA
SCHOOLDERMAN Ronalc NLD
FORD James GBR
MARTIN Patrick FRA
DE BREUCKER Jimmy  BEL
BUNEL GOURDY Thierry FRA
VAN DEN BROEK Martijn NLD
VAN DER VALK Gert-jan NLD
DE BRABANT Lieven BEL

RIZZARDI Agostino ITA

ROSEGAAR Wouter NLD
POLATO Jean-michel FRA
LARROQUE Pascal FRA
SMALBERGER Johann  ZAF
DE LEEUW Tom BEL

DELAUNAY Sebastien FRA

KRIPAL David CZE
MCMURREN Patrick GBR
GARCIN Jean Pierre FRA
MONTEIRO Jorge PRT
LEMMEN Erik NLD
WIGMAN Ed NLD

SAINT MARTIN Jean Pierr¢ FRA
SACCHETTINI Stephane FRA
LAFUENTE Sergio URU
CHABORY Didier FRA
BLANKESTIJUN Marcel NLD
CHAMBERS Paul GBR
MARTIN Lucas FRA
VERHAEREN Christian ~ BEL
BUNEL-GOURDY Sophie FRA

VAN DER VEGT Edwin  NLD

DE LANGE Branco NLD
DESMET Donald BEL
ORNATI Luca ITA

Ex-Dakar

MD Rally Sport
Raid Lynx
TreasuryONE
RT Offroad

Easy Rally Raid
South Racing CE

Sabertooth Motoring

MMP

PRF

Oase Rally team

MP Rallysport

Pays Basque Off Road
MD Rally Sport
South Racing

MB Rallye Raid

4x4 Centrum Ermelo
Century Autosport
Team MMO

|1&L Projects

ST Racing

Van Ham Tenten &

Valk Events
De Brabant Rally Team

Rizzardi

TOYOTA
MD

MD
VOLKSWAG
TOYOTA
PEUGEOT
FORD
NISSAN
MMP
TOYOTA
NISSAN
TOYOTA
BAT

MD
VOLKSWAG
ORYX
TOYOTA
BOWLER
MERCEDES
TOYOTA
FOUQUET
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
PORSCHE

C1
Cc2
C2
C1
C1
Cc2
C1
C1
C2
C1
C1
C1
C2
Cc2
C1
Cc2
C1
C3
C2
C1
C1
C3
C1
C3
C4

12

05:02:19

05:05:19 00:03:00
05:11:42 00:09:23
05:20:55 00:18:36
05:21:01 00:18:42
05:21:16 00:18:57
05:27:40 00:25:21
05:31:02 00:28:43
05:32:41 00:30:22
05:36:27 00:34:08
05:38:13 00:35:54
05:40:55 00:38:36
05:46:41 00:44:22
05:50:09 00:47:50
05:50:29 00:48:10
05:56:12 00:53:53
06:08:29 01:06:10
06:08:30 01:06:11
06:11:41 01:09:22
06:12:17 01:09:58
06:21:13 01:18:54
06:21:13 01:18:54
06:33:54 01:31:35
06:35:21 01:33:02
06:43:17 01:40:58

00:01:00

--00:06:00

00:01:00

00:06:00

00:27:00
00:01:00

00:01:00
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MUROCCODESERT CHALLENGE

EXTREME RSLLY-RAIQ

4X4/BUGGY

Etape 04 ASSA / FOUM ZGUID
Secteur Sélectif/Special Stage - SS4 - 390,84 km - 16/04/2019

Classement Final Provisoire
Provisional Final Classification

Pge /4

imp. le 26/04/19 a 11:02

350
343
334
326
358
335
357
340
351
331
323
342
365
367
33
344
347
3n
319
313
352
32
339
359
364

JONGEN Johan BEL
VAN STEENBERGEN Her NLD
ZOETAERT BEL
LOOMANS Erik BEL
CORVAJA Luca FRA
DE PAEPE Bart BEL
STAM Teun NLD
WICKLOW Andrew GBR
DE VOS Jan BEL
HAMAGUCHI Keiko JPN
COLE Alex GBR

BROOMANS Ronald NLD
QUERALTO Jordi ESP
PREUD HOMME Thierry BEL

ROMMENS Daniel NLD
BODER Thomas AUT
DARD Yvan Pierre FRA
BENS Eddy NLD

CASTELLAZZI Tommaso ITA

DE URIARTE Pedro MEX
MAUTRET Jules FRA
DE JONG Henk NLD
GROEN John NLD
BETSEMA Jaap NLD
DE RIDDER Koen BEL

PELGRIMS Philippe BEL
WILLEMSE Eyck NLD
COCQUYT BEL
DANIELS Hans BEL
PUT Georges FRA
DE PAEPE Jan BEL
BARGEMAN Rene NLD
WICKLOW Holly GBR
JANSEN David BEL
FIORI Umberto ITA

OSMAN Emma GBR
BROOMANS Wendy NLD
ZEMANKOVA Petra CZE
BATAILLE Herve BEL

VAN DE GRAAF Toon NLD

BODER Thomas AUT
DARD Veronique FRA
BOEKEL Paul NLD

VANZZINI DE URIARTE EcMEX
LEPERLIER David FRA

VAN KRUIJSDIJK Pieter  NLD

POEN Marga NLD
MADDEN Terry USA
DREEZEN Pieter BEL

Desert Foxx

Oryx rallysport

Mexico

Art of speed

Etruscan Racing

Windox Racing

Schijf Rally

Bowler Motorsport

Desert Foxx

Plastub

Bowler Motorsport

Broomans Rallyteam

Krestex Team

Les As du desert

Oryx rallysport

BODER Racing

DardDard

B&B Rallyteam

T.T.Team

Mexico

Randoequipement

MP Rallysport

Desert Daltons

Fireant rallyteam

BOWLER
RALLY-RAID
FORD
BOWLER
TOYOTA
NISSAN
TOYOTA
BOWLER
BOWLER
TOYOTA
BOWLER
TOYOTA
JEEP
TOYOTA
RALLY-RAID
QT

TOYOTA
TOYOTA
LANDROVER
FORD
NISSAN
TOYOTA
LETECH

BOWLER

Geolock - 1313 Racing TOYOTA

c3
c3
c1
c3
c1
c3
c3
c1
c1
c1
c1
c1
c3
c1
c3
c3
c4
c1
c4
c1
c4
c1
c3
c1
c3

C3.22
C3.1 4
C125
C3.1 13
C143
C3.1 14
C3.1 6
c1.27
C1.1 15
Cc131
Cc1.28
Cc1.29
C3.22
C14 4
C3.1 10
C3.1 16
C41 11

C4.1 12
C1.1 17
C4.2 6
C1.1 18
C3.1 19
C1.1 20

C311

06:50:19 01:48:00
06:52:36 01:50:17
06:57:59 01:55:40
07:00:25 01:58:06
07:10:49 02:08:30
07:11:54 02:09:35
07:19:55 02:17:36
07:24:40 02:22:21
07:24:47 02:22:28
07:27:20 02:25:01
07:30:03 02:27:44
07:38:40 02:36:21
07:39:52 02:37:33
07:40:16 02:37:57
07:49:23 02:47:04
08:00:36 02:58:17
08:11:29 03:09:10
08:19:27 03:17:08
08:34:43 03:32:24
08:37:10 03:34:51
09:04:51 04:02:32
09:07:48 04:05:29
09:31:03 04:28:44
09:36:00 04:33:41
09:56:08 04:53:49

00:02:00

00:23:00

00:02:00

00:10:00

00:01:00

00:40:00
00:01:00

00:55:00
00:10:00

00:40:00
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4X4/BUGGY

G20 DESERT CHALLENGE

TREME RSLLY-RA

Etape 04 ASSA/FOUM ZGUID Classement Final Provisoire page  3/4
Secteur Sélectif/Special Stage - SS4 - 390,84 km - 16/04/2019 Provisional Final Classification

imp. le 26/04/19 a 11:02

356 DOCX Gregg BEL VAN DER VECKEN Cedric BEL Geolock - 1313 Racing | ANDROVER C4 42 C4.2 7 10:00:12 04:57:53 00:40:00
333 LONYAIPal HUN SOMFAI Matyas HUN LP Racing PORSCHE C143 C1.1 2t 10:00:16 04:57:57
349 LANTING Chris NLD MEIJER Thomas NLD TT-nstituut Rally Team QPEL C4 44 C423 10:17:07 05:14:48 00:40:00
398 PORTE Thierry FRA DOUDARD Jerome FRA MD Rally Sport MITSUBISHI C1 45 C1.1 22 16:06:00 11:03:41 06:30:00
374 HUYSMANS Yves BEL VAN DEN MOORTEL Hans BEL OFN Rally Team MITSUBUSHI C4 46 C4.2 4 16:06:00 11:03:41 06:30:00
301 WILLEMS Maik NLD VAN PELT Robert NLD MP Rallysport TOYOTA C147 C1123 30:06:00 25:03:41 20:30:00
306 'MSCHOOT Erwin BEL IMSCHOOT Olivier BEL 181 Projects DAZON C28 C216 30:06:00 25:03:41 20:30:00
331 VAN HYFTE Patrick BEL VAN HYFTE Dave BEL Van Hyfte VOLKSWAG C29 C2.23 30:06:00 25:03:41 20:30:00
336 FODIL Allahoum ALG SEILLET Bruno FRA Team DrKeiko TOYOTA C3 48 C3.1 24 30:06:00 25:03:41 20:30:00
348 PANHUWZEN Mike NLD MARTENS Mario NLD Green Team TOYOTA C4 49 C4.28 30:06:00 25:03:41 20:30:00
354 BASTIDE Bruno FRA CHAUDAT Didier FRA EastAfica Tracks  TOYOTA C4 50 C4.29 30:06:00 25:03:41 20:30:00
355 KUIPERS Andre NLD KUIPERS-CONIJN Helen NLD Hamer Rally Team  TOYOTA C151 C1.4 10 30:06:00 25:03:41 20:30:00
363 GRIFFIN Liam GBR DANIELS Robert GBR Bowler Motorsport  BOWLER ~ C1 52 C1.2 13 30:06:00 25:03:41 20:30:00
369 MACLEOD Greg GBR BOUNDS Craig GBR Bowler Motorsport  BOWLER C153 C12 14 30:06:00 25:03:41 20:30:00
372 BROCHOCKIGrzegorz POL BROCHOCKA Patrycja  POL Overiimit NISSAN C15 Cl411 30:06:00 25:03:41 20:30:00
etro illyam acnglbyRVnax . :06: :03: :30:
376 LIEBREGTSP NLD VAN DE WIEL Will NLD QFF Racing by Rymax | ANDROVER C3 55 3.2 12 30:06:00 25:03:41 20:30:00
ic ar aNi . 36" 5:33: :00:
366 VANGELOVENNick  NLD SABEL Mark NLD MaNiAC MITSUBISHI C156 C1.4 13 50:36:00 45:33:41 41:00:00
ackie rits oflspes . :36: :33: :00:
312 LOOMANS Jacki BEL DRIESMANS Fri BEL Attof speed TOYOTA C157 C1.125 70:36:00 65:33:41 61:00:00
VARGA Imre HUN TOMA Jozsef HUN Varga Racing Team  BMW C158 C1.215 :36:00 65:33:41 61:00:00
324 70:36:00
ristian eter eserinoxy . :36: :33: :00:
341 FEMONT Christi BEL JANSSENS Pet BEL Desert F BOWLER  C159 C1.2 16 70:36:00 65:33:41 61:00:00
362 HARTEVELD Ary NLD VAN DER VELDE Michel NLD Stiohting Bertus de B FAST and ~ C2 10 C2.1 7 70:36:00 65:33:41 61:00:00
efan rian facing . :36: :33: :00:
368 CARMANS Stef BEL VAN TIEL Arj NLD CSA raci BOWLER  C360 (3.1 26 70:36:00 65:33:41 61:00:00
BIJNENS Jos BEL GEURTS Raf BEL bijnens TOYOTA Cc161 C1.217 :36:00 65:33:41 61:00:00
370 70:36:00
37N DE LORENZO Dario ITA DE LORENZO Aldo ITA JazzilechiOfiioad MITSUBISHI C1 62 C1.4 14 70:36:00 65:33:41 61:00:00
VAN DER VALK Helene NLD VAN DEN OUTENAAR Jac NLD Outiand Rallyteam R | Y-RAID C3 63 C3.1 18 -36:00 65:33:41 61:00:00
375 70:36:00
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MOROCEO DESERT CHAL

EXTREME RSLLY-

R ta

4X4/BUGGY

Etape 04 ASSA / FOUM ZGUID

Secteur Sélectif/Special Stage - SS4 - 390,84 km - 16/04/2019

Classement Final Provisoire
Provisional Final Classification

Pge  4/4

imp. le 26/04/19 a 11:02

nb. concurrents classés : 75
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